АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

25.12.2018№1243

г. Ульяновск

Об итогах городского

творческого конкурса

«Новогодние фантазии»

Подведены итоги городского творческого конкурса «Новогодние

фантазии», который проходил с 03 декабря 2018 года по 22 декабря 2018 года

на базах МБУ ДО г.Ульяновска «ЦРТДиЮ им.А.Матросова» и МБУ ДО

ЦДТ.  В конкурсе приняли участие 781 учащийся из 40 образовательных

организаций:

ОО №№: 1, Лицей при УЛГТУ (кафедра дополнительного образования), 8,

11, 15, 24, 25, 27, 30, 31, 34, 38, 40, 44, 45, 50, 53, 56, 58, 61, 62, 69, 70, 78, 83,

90, Карлинская, Лаишевская, Отрадненская, ЧУ-ОО «Симбирская гимназия

«ДАР»

УДО: ЦДТ №№ 1, 4, 5, 6, ЦДТ, ЦДТТ№1, ДЭБЦ, ДЮЦ №3, ЦРТДиЮ им.

А.Матросова»

МБДОУ: №20

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол городского творческого конкурса

«Новогодние фантазии».

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призеров конкурса (Приложение).

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя начальника

отдела воспитательной, профориентационной работы и дополнительного

образования Павлову М.А.

Исполняющий обязанности

начальника Управления образования                                            Н.В. Ширшова

ПРИЛОЖЕНИЕ

Список

призѐров и победителей городского конкурса творческих работ

«Новогодние фантазии» и конструирования новогодних гирлянд

«Зимний хоровод»

Живопись 6-8 лет

1 место -  Мынова Софья, МБУ ДО ЦДТ, рук. Мынов А.Б.

2 место – Рыбалко Лидия, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Павлова Е.В.

2 место – Дьячкова Анастасия, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Федосеева Т.В.

3 место – Мусорина Варвара, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Киселѐва А.И.

3 место -  Белова Майя, МБУ ДО ЦДТ, рук. Закирова А.Ф.

Живопись 9-11 лет

1 место – Чурбанова Валерия, МБОУ Лицей при УлГТУ (кафедра д/о), рук.

Куткова Л.А.

1 место – Торопцева Полина, МБУ ДО ЦДТТ №1, Балабан Л.А.

2 место – Попова Дарья, МБУ ДО ЦДТТ №1, рук. Балабан Л.А.

3 место – Рогачев Михаил, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Павлова Ю.С.

3 место – Полякова Марина, МБОУ Отрадненская СШ, рук. Горбунова Л.А.

Живопись 12-14 лет

1 место – Гимадеева Виктория, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Иванова Е.П.

2 место – Мифтахова Зиля, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Иванова Е.П.

2 место – Камчарова Вероника, МБОУ СШ №70, рук. Ганина И.А.

3 место – Атаулова Алия, МБОУ Отрадненская СШ, рук. Горбунова Л.А.

3 место – Неткасова Алѐна, МБОУ СШ №53, рук. Корякина Е.М.

Живопись 15-17 лет

2 место – Тимурова  Мадина, МБОУ СШ №53 рук. Корякина Е.М.

Графика 6-8 лет

1 место – Синева Алла, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В.

2 место – Крылова Маргарита, МБОУ «Гимназия №1 им. В.И.Ленина», рук.

Леушина Т.В.

2 место – Фимина Виктория, МБУ ДО ДЭБЦ, рук.Павлова Е.В.

3 место – Фирсова  Валерия, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Павлова Е.В.

Графика 9-11 лет

1 место – Терехова Анастасия, МБОУ «Средняя школа №61», рук. Морозова

Л.В.

2 место – Черносвитова  Алиана, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В.

2 место – Лыкова  Алиса, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Павлова Е.В.

3 место – Силантьева Екатерина, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Киселева А.И.

Графика 12-14 лет

1 место – Зотова Диана, МБОУ СШ №8 им. Н.В.Пономарѐвой, рук. Носкова

О.К.

Графика 15-17 лет

2 место – Ярухина Полина, МБОУ Лицей при УлГТУ (кафедра д/о), рук.

Куткова Л.А.

Работа с деревом 9-11 лет

1 место – Зартдинов Айдар, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Суворова Н.Б.

2 место – Замараев Матвей, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Суворова Н.Б.

2 место – Хисаметдинов Артур, МБОУ «Средняя школа №61», рук. Новичков

Е.В.

3 место – Муликова Марина, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Назарова Л.Н.

Работа с деревом 12-14 лет

1 место – Курганова Алена, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Назарова Л.Н.

2 место – Бирюкова Юлия, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Миндель В.В.

2 место – Антонова Дарья, МБОУ Лицей №40 при УлГУ, рук. Сафаргалеева

Т.В.

3 место – Кузин Алексей, МБОУ СШ №15,рук. Дементьев О.В.

Работа с деревом 15-17 лет

1 место – Найдина Анна, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Моисеева С.Ю.

Работа с нитью (изонить, вышивка, работа на рамке) 6-8 лет

1 место – Трузин Даниил, МБОУ СШ №62, рук. Кузьмина Н.Г.

3 место – Кольчугина Алена, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Патяева Е.И.

2 место – Дубровин Кирилл, МБОУ СШ №8 им.Н.В. Пономарѐвой, рук.

Патяева Е.И.

Работа с нитью (изонить, вышивка, работа на рамке) 9-11 лет

1 место – Зартдинов Айдар, МБОУ СШ №8 им.Н.В. Пономарѐвой, рук.

Храброва Ф.З.

2 место – Рябова Анастасия, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Патяева Е.И.

Работа с нитью (изонить, вышивка, работа на рамке) 12-14  лет
1 место – Зартдинова Динара, МБОУ СШ №8 им.Н.В. Пономарѐвой, рук.

Храброва Ф.З.

2 место – Халикова Амина, МБУ ДО ЦДТ №6 рук. Соболева Е.Ю.

Работа с нитью (изонить, вышивка, работа на рамке) 15-17 лет

1 место – Андреева Анастасия, МБУ ДО ДЮЦ №3,рук. Патяева Е.И.

Роспись по стеклу 12-14 лет

1 место - Панина Нина, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Иванова О.В.

2 место – Морозов Данил, МБОУ «Гимназия №24», рук. Медведева И.В.

Декупаж, декорирование 6-8 лет

1 место - Шурыгина Дарья, МБОУ СШ №62, рук. Кузьмина Н.Г.

2 место – Нефедов Иван, МБОУ СШ №62, рук. Кузьмина Н.Г.

3 место -  Халилова Лейла, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Хисюков Р.З.

Декупаж, декорирование 9-11 лет

2  место – Юденков Богдан, «Средняя школа  №25 им. Н.К.Крупской», рук.

Максутова Р.Р.

Декупаж, декорирование 12-14 лет

1 место – Зотова Алѐна, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Хисюков Р.З.

2 место – Нефедов Илья, МБОУ «Гимназия №1 им В.И.Ленина», рук. Уткина

А.П.

3 место – Плетнева Полина, МБОУ Лицей при УлГТУ (кафедра д/о), рук.

Корж С.В.

Декупаж, декорирование 15-17 лет

1 место – Вяткина Валерия, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Иванова О.В.

Вязание 6-8 лет

2 место – Афончикова Софья, МБОУ «Гимназия №1 им В.И.Ленина», рук.

Смирнова И.Е.

Вязание 9-11 лет

1 место – Муромцева Мария, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Бирюкова Е.А.

2 место – Горбунова Александра, МБОУ Лицей №40 при УлГУ,

рук.Грицышина А.А.

2 место – Храмова Анна, МБОУ «Средняя школа №61», рук. Тиханина Ю.М.

3 место – Позднякова Виктория, МБОУ «Средняя школа №69», рук.

Борисова А.Н.

Вязание 12-14 лет

1 место – Горбунова Юлия, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Бирюкова Е.А.

Вязание 15-17 лет

1 место – Трифонова Елизавета, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Патяева Е.И.

Мягкая игрушка 6-8 лет

1 место – Козырева Софья, МБУ ДО  г.Ульяновска «ЦРТДиЮ им.

А.Матросова» , рук. Аверина А.Д.

2 место – Белейчева Варвара, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Гарифуллина М.В.

2 место -  Мулендеева Елизавета, МАОУ ФМЛ №38, рук. Чиркова Е.В.

3 место – Васильева Анастасия, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук.

Еферина С.С.

3 место – Баранникова Арина, МБУ ДО ЦДТ №1, рук. Исаева Г.Н.

Мягкая игрушка 9-11 лет

1 место – Поляков Альберт, МБОУ «Средняя школа №83, рук.

Сыразетдинова Е.А.

2 место – Мадышева Мария, МБОУ «Авторский лицей Эдварса №90», рук.

Коняева Н.Н.

3 место – Ломакина Диана, МБОУ СШ №8 им.Н.В. Пономарѐвой, рук.

Асаинова И.Н.

3 место – Кузнецова Ксения, Пузарина Лиза, Габбазова Динара, МБУ ДО

г.Ульяновска «ЦРТДиЮ им. А.Матросова», рук. Малофеева В.В.

 Мягкая игрушка 12-14 лет

1 место – Шабынина Елизавета, МБОУ СШ №58 им. Г.Д.Курнакова, рук.

Титова Н.Г.

2 место -  Сапегин Алексей, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Хисюков Р.З.

2 место – Шуркина Ангелина, МБОУ Лицей №40 при УлГУ, рук.

Сафаргалеева Т.В.

3 место – Серга Лида, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Кичигина Т.А.

Мягкая игрушка 15-17 лет

1 место – Полякова Марина, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Соболева Е.Ю.

Работа с шерстью 6-8  лет

1 место – Павлова Ирина, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В.

Работа с шерстью 9-11 лет

1 место – Кураева Ника, Сабируллова Адиля, Кабаева Алина, Хижов

Максим, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Пашкилина С.Н.

2 место – Григорьева Полина, МБОУ «Средняя школа  №25 им.

Н.К.Крупской», рук. Долгова А.Р.

Работа с шерстью 12-14 лет

1 место – Самсонова Анастасия, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Пупырева А.Г.

2 место – Ермолаева Влада, МБОУ СШ №8 им. Н.В. Пономарѐвой, рук.

Носкова О.К.

3 место – Самерханова Милана, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Пупырева А.Г.

Аппликация 6-8  лет

1 место – Антонова Дарья, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Киселѐва А.И.

2 место – Рейц Елизавета, МБОУ «Гимназия №1им.В.И.Ленина», рук.

Парушева О.Е.

3 место – Моор Дмитрий, МБУ ДО  г.Ульяновска «ЦРТДиЮ им.

А.Матросова», рук Малофеева В.В.

Аппликация 9-11

3 место – Юнусова Гузель, МБУ ДО ЦДТТ №1, рук. Балабан Л.А.

Аппликация 12-14 лет

1 место - Бузаева Анастасия, МБОУ Лицей при УлГТУ (кафедра д/о), рук.

Корж С.В.

2 место – Харитонова Анна, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Хисюков Р.З.

Аппликация 15-17 лет

1 место – Харитонова Анна, МБУ ДО  г.Ульяновска «ЦРТДиЮ им.

А.Матросова», рук Малофеева В.В.

2 место – Голобокова Ирина, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Хисюков Р.З.

Бисероплетение 6-8 лет

1 место – Семина Елизавета, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Чугреева В.В.

2 место – Кашкарова Анна, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В.

3 место – Гринберг Артѐм, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук.

Парушева О.Е.

Бисероплетение 9-11 лет

1 место – Лобакина Маргарита, МБОУ СШ №8 им.Н.В. Пономарѐвой, рук.

Храброва Ф.З.

2 место – Хусаинова Сабина, МБОУ СШ №8 им.Н.В. Пономарѐвой, рук.

Храброва Ф.З.

3 место – Лаврова Арина, МБУ ДО ЦДТ №1, рук. Кузнецова Л.А.

3 место – Филиппов Артѐм, МБОУ СШ №62, рук. Трофимова Н.А.

Бисероплетение 12-14 лет

1 место – Трифонова Елизавета, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Патяева Е.И.

Бумажная пластика. 6-8 лет

1 место – Уланова Анна, МБОУ СШ №31, рук. Андреева О.А.

2 место – Бакушова Софья, МБОУ СШ №78, рук. Бармина Г.В.

3 место – Федоренко Ксения, МБОУ «Лицей №11 им.В.Г.Мендельсона», рук.

Мельникова Т.Е.

Бумажная пластика. 9-11 лет

1 место – Осипов Степан, МБОУ СШ №25, рук. Басенкова И.П.

2 место – Руднева Анна, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук.Воркова Е.В.

2 место – Трефилова Софья, МБУ ДО ЦДТ №1, рук. Коврижных Ф.Н.

3 место – Романова Вероника, МБУ ДО ЦДТ №1, рук. Черняева Е.К.

Новогодний декор. 6-8 лет
1 место – Стюкова Дарина, МБОУ «Лаишевская СШ», рук. Малюскина Р.Н.

2 место – Галеева Самира, МБОУ «Гимназия №24», рук. Морозова М.Ю.

Новогодний декор. 9-11 лет
1 место – Ушакова Полина, МБОУ «Средняя школа  №27», рук. Храброва

Ф.З.

2 место – Николаев Станислав, МБУ ДО ЦДТ №1, рук. Кузнецова Л.А.

3 место – Казеева Яна, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Кичигина Т.А.

3 место – Лыкова Алиса, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Павлова Е.В.

Новогодний декор. 12-14 лет
1 место – Топорков Иван, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук.

Уткина А.П.

2 место – Зартдинова Динара, МБОУ СШ №8 им.Н.В. Пономарѐвой, рук.

Храброва Ф.З.

2 место – Горохина Дарья, МБУ ДО  г.Ульяновска «ЦРТДиЮ им.

А.Матросова», рук Малофеева В.В.

Объемная композиция. 6-8 лет

1 место – Кадермятова Эмилия, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук.

Сидорова Т.В.

2 место – Погосян Арман, МБОУ СШ №31, рук. Андреева О.А.

3 место – Михайлова Софья, МБОУ СШ №15, рук. Клемендеева Н.В.

3 место – Фролов Денис, МБОУ «Средняя школа №61», рук. Трифонова О.М.

Объемная композиция. 9-11 лет

1 место – Сайгушев Станислав, МБОУ «Лицей №40 при УлГУ», рук. Тузова

М.В.

2 место – Ужегова Валерия, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Хижук В.И.

Объемная композиция. 12-14 лет

1 место – Севостьянов Аркадий, МБОУ Лицей при УлГТУ (кафедра д/о), рук.

Куткова Л.А.

2 место – Ерофеева Виктория, МБУ ДО ЦДТ №6, рук. Бобрович Н.Н.

Объемная композиция. 15-17 лет

1 место –  Фролов Андрей, МБУ ДО ЦДТ, рук. Филиппова Н.С.

Лепка. 6-8  лет

1 место – Сидоревич Ксения, МБУ ДО ЦДТ №1, рук. Панкратова Т.А.

2 место – Сабирзянов Салават, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Иванова О.В.

2 место – Пиколова Анастасия, МБУ ДО ЦДТ №4, рук. Иванова О.В.

Лепка. 9-11  лет

1 место – Молгачев Егор, МБУ ДО ДЮЦ №3, рук. Хисюков Р.З.

2 место – Багрова Дарья, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Кальянова Т.Н.

3 место – Муравьева Виктория, МБУ ДО ЦДТ, рук. Филиппова Н.С.

Лепка. 12-14 лет

1 место – Ерепова Полина, МБУ ДО ЦДТТ №1, рук. Тасимова Н.В.

2 место – Гришкова Ирина, Байтурина Сабина, МБУ ДО ЦДТ №5, рук.

Качагина И.А.

Новогодний декор. Елочки 6-8 лет
1 место – Алексеев Максим, МБОУ «Карлинская средняя школа», рук.

Сириченко Н.И.

2 место – Яшков Максим, МБОУ СШ №50, рук. Шафигуллина Ф.Р.

2 место – Писарева Виктория, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Киселева А.И.

3 место – Паращенко Вероника, МБОУ СШ №62, рук. Кузьмина Н.Г.

Новогодний декор. Елочкины игрушки 6-8 лет
1 место – Нагорнова Елизавета, МБОУ «Гимназия №24»

2 место – Федоренко Ксения, МБОУ «Лицей №11 им.В.Г.Мендельсона», рук.

Мельникова Т.Е.

3 место – Елистратова Катя, МБОУ гимназия № 30, рук. Барышева Ю.В.

Новогодний декор. Символ года 6-8 лет
1 место – Матвеева Варвара, ЧУ-ОО «Симбирская гимназия «ДАР», рук.

Кулицкая О.В.

2 место – Шульга София, МБОУ СШ №62, рук. Кузьмина Н.Г.

3 место – Криков Виталий, МБОУ СШ №15, рук. Клемендеева Н.В.

Новогодний декор. Символ года 9-11 лет
1 место – Мизина Виктория, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Коняева Н.Н.

2 место – Милаш Софья, МБОУ СШ №58 им.Г.Д.Курнакова, рук. Жидкова

В.Г.

2 место – Матюшкина Арина, МБУ ДО ЦДТ, рук. Павлова В.Г.

3 место - Лежанкин Артѐм, ЧУ-ОО «Симбирская гимназия «ДАР», рук.

Харитонова Т.В.

Арт-объекты 6-8 лет
1 место – Жеманова Мария, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук.

Мухина Л.И.

2 место – Хамзин  Марсель, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина», рук.

Чаповская К.Л.

3 место – группа №3, МБДОУ д/с №20, рук. Фролова Т.С.

3 место – Батанова Амина, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Разина Л.В.

Арт-объекты 9-11 лет
1 место – Забровская Варвара, МБОУ СШ №58 им. Г.Д.Курнакова, рук.

Пегова Р.М.

2 место – Карзанова Регина, МБОУ «Средняя школа №83», рук. Фомина Н.А.

Оригинальные работы 9-11 лет

1 место – Буренина Алиса, МБОУ «Гимназия №1 им.В.И.Ленина»,

рук.Касель Н.С.

2 место – Шировков Денис, МБОУ СШ №15, рук. Дементьев О.В.

«Новогодние гирлянды» 6-8 лет

1 место – Коллективная работа учащихся 1 класса А, МБОУ «Гимназия № 44

им. Деева», рук. Тагаева О.В.

2 место – Максимов Виктор, МБОУ « СШ № 25», рук. Рыжова Е.Н.

3 место – Ибрагимова Самира, МБОУ «СШ № 56», рук. Садыкова Н.Ф.

3 место – МягченковаМария, МБОУ «СШ № 25», рук. Ефимова Г.С.

«Новогодние гирлянды» 9-11 лет

1 место – Коллективная работа учащихся 5 класса Р, МБОУ « Гимназия № 44

им.Деева» , рук. Барсукова И.В.

3 место – Ломакина Александра, МБУ ДО «ЦРТДиЮим.А.Матросова», рук.

Елисеева Д.А.

«Новогодние гирлянды» 12-14 лет

2 место – Жердеева Дарья, Дебедева Мария, МБОУ « Гимназия № 1

им.В.И.Ленина», рук. Уткина А.П.

3 место – Курдюкова Елена, Баскакова Алина, МБОУ « Гимназия № 1

им.В.И.Ленина», рук. Уткина А.П.